PAGE
4

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 февраля 2018 г.

	№ 62-655

сл. Кашары

	О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 41 статьи 27 Федерального закона
от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктами 4.1, 5.3 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2017 № 109/906-7, постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 01.02.2018 № 22-6 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,
Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты
от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей
по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года (далее-марки) согласно приложению.
2. Организовать передачу марок в участковые избирательные комиссии 12 марта 2018 года по актам установленной формы.
3. Председателям соответствующих участковых избирательных комиссий обеспечить надлежащее хранение и использование марок.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

5. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Л.Ю. Злобину.
Председатель комиссии

А.В. Артюх
Секретарь комиссии

Л.Ю. Злобина
Приложение к постановлению
Территориальной избирательной комиссии
Кашарского района Ростовской области
от 22 февраля 2018 г. № 62-655
Распределение специальных знаков (марок)
для защиты от подделки заявлений избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
по участковым избирательным комиссиям
Кашарского района Ростовской области
	№ п/п
	Наименование избирательной комиссии
	Количество специальных знаков (марок)

	1
	Участковая избирательная комиссия №867
	13

	2
	Участковая избирательная комиссия №868
	5

	3
	Участковая избирательная комиссия №869
	5

	4
	Участковая избирательная комиссия №870
	8

	5
	Участковая избирательная комиссия №871
	10

	6
	Участковая избирательная комиссия №872
	8

	7
	Участковая избирательная комиссия №873
	10

	8
	Участковая избирательная комиссия №874
	5

	9
	Участковая избирательная комиссия №875
	8

	10
	Участковая избирательная комиссия №876
	8

	11
	Участковая избирательная комиссия №877
	21

	12
	Участковая избирательная комиссия №878
	13

	13
	Участковая избирательная комиссия №879
	17

	14
	Участковая избирательная комиссия №880
	10

	15
	Участковая избирательная комиссия №881
	8

	16
	Участковая избирательная комиссия №882
	8

	17
	Участковая избирательная комиссия №883
	8

	18
	Участковая избирательная комиссия №884
	5

	19
	Участковая избирательная комиссия №885
	8

	20
	Участковая избирательная комиссия №886
	5

	21
	Участковая избирательная комиссия №887
	8

	22
	Участковая избирательная комиссия №888
	8

	23
	Участковая избирательная комиссия №889
	5

	24
	Участковая избирательная комиссия №890
	11

	25
	Участковая избирательная комиссия №891
	8

	26
	Участковая избирательная комиссия №892
	11

	27
	Участковая избирательная комиссия №893
	8

	28
	Участковая избирательная комиссия №894
	10

	29
	Участковая избирательная комиссия №895
	11

	30
	Участковая избирательная комиссия №896
	10

	31
	Участковая избирательная комиссия №897
	8

	32
	Участковая избирательная комиссия №898
	10

	33
	Участковая избирательная комиссия №899
	10

	34
	Участковая избирательная комиссия №900
	8

	35
	Участковая избирательная комиссия №901
	5

	36
	Участковая избирательная комиссия №902
	8

	37
	Участковая избирательная комиссия №903
	8

	38
	Резерв ТИК
	20

	ИТОГО:
	350